合计 94,600 -- -- -- -- -- -- 1,061 1,000.94 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

珠海全志科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

55

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

公司报告年度暂未展开精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

对外投资：

(1)2017年1月17日，公司第二届董事会第二十九次会议审议通过了《关于参与设立产业投资基金的议案》，公司作为有限合

伙人以自有资金出资人民币600万元参与投资设立深圳安创科技股权投资合伙企业(有限合伙)。

（2）2017年4月26日，公司第二届董事会第三十二次会议审议通过了《关于参与设立产业投资基金的议案》，公司作为有限

合伙人以自有资金出资人民币2,000万元参与投资设立深圳前海熠芯投资合伙企业（有限合伙）。

（3）2017年8月16日，公司收到深圳安创科技股权投资合伙企业(有限合伙)、深圳前海熠芯投资合伙企业（有限合伙）完成

工商变更登记的相关信息，根据事项进展履行信息披露义务。

（4）2017年10月11日，公司第三届董事会第四次、第三届监事会第四次会议及2017年10月27日公司2017年第二次临时股东

大会审议通过了《关于对外投资设立参股公司暨关联交易的议案》，公司拟与珠海芯之存投资合伙企业（有限合伙）、深圳

南山鸿泰股权投资基金合伙企业（有限合伙）、龚晖、珠海高新天使创业投资有限公司，共同出资设立参股公司珠海志联汇

存科技有限公司（暂定名，最终工商登记机关核准的名称为珠海妙存科技有限公司）。

（5）2017年11月29日，公司收到珠海妙存科技有限公司完成工商变更登记的相关信息，根据事项进展履行信息披露义务。

本次对外投资事项具体信息请查阅公司于2017年1月17日，2017年4月27日，2017年8月16日，2017年10月12日，2017年10月

27日，2017年11月29日在巨潮资讯网刊登的公告。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

珠海全志科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

56

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 94,940,838 56.98% 0 0 94,690,168 -10,405,222 84,284,946 179,225,784 53.87%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 2,627,298 1.58% 0 0 0 -2,627,298 -2,627,298 0 0.00%

3、其他内资持股 85,208,540 51.13% 0 0 87,561,831 -7,776,424 79,785,407 164,993,947 49.59%

其中：境内法人持股 2,389,590 1.43% 0 0 0 -2,389,590 -2,389,590 0 0.00%

   境内自然人持股 82,818,950 49.70% 0 0 87,561,831 -5,386,834 82,174,997 164,993,947 49.59%

4、外资持股 7,105,000 4.26% 0 0 7,128,337 -1,500 7,126,837 14,231,837 4.28%

   境外自然人持股 7,105,000 4.26% 0 0 7,128,337 -1,500 7,126,837 14,231,837 4.28%

二、无限售条件股份 71,687,050 43.02% 0 0 71,937,704 9,824,622 81,762,326 153,449,376 46.13%

1、人民币普通股 71,687,050 43.02% 0 0 71,937,704 9,824,622 81,762,326 153,449,376 46.13%

三、股份总数 166,627,888 100.00% 0 0 166,627,872 -580,600 166,047,272 332,675,160 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.每年初公司高管锁定股数按照高管持有股份总数的75%重新核定。

2.2017年5月，北京芯动能投资基金（有限合伙）的持有人类别发生变化，由国有法人变为境内非国有法人。

3.2017年5月16日，公司披露了《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》，回购注销限制性股票数量为58.06万股。公司

总股本由166,627,888股变更为166,047,288股。

4.2017年6月6日，公司实施权益分派方案。以公司现有总股本166,047,288股为基数，向全体股东每10股派3.010489元人民币

现金。同时，资本公积金向全体股东每10股转增10.034965股。新增股票数量为16,662.7872万股。公司总股本由166,047,288

股变更为332,675,160股。

5.2017年10月19日，公司披露了《关于非公开发行限售股份上市流通的提示性公告》，总计两名股东申请解除限售，解除限

售的股份数量为10,051,317股，解除限售股份可上市流通日为2017年10月23日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1.2017年3月7日，公司召开第二届董事会第三十次会议和第二届监事会第二十四次会议，审议通过了《关于回购注销部分限

制性股票的议案》，公司将回购注销授予限制性股票第一期的全部限制性股票44.16万股（未包含离职激励对象已获授的数